Remus, filius Martis ex Rhea virgine Vestali.

Remulinus ager, dicitur à Remo possessus.

- 6 Remuria, vrbs est prope Romam, gentile Remurates. Ste.
- Relapha, ciuitas est Palmyrenæ regionis in Syr. Pto.
- Reii, pop. sunt prope Roman. Strab.
- Relisios, opp. est Propontidis in Chersoneso. Plin. lib. 4.
- Retigonium, opp. est Britannic insulæ. Ptol.
- Retigonius sinus est in Britannia insula. Ptol.

R ANTE H.

- Rha, flu. est Sarmatic Asiaticæ. Ptolem. alio nomine Volga à Tartaris Edel.
- Rhabeni, pop. sunt Arabiæ desertæ. Ptol.
- Rhahanitæ, pop. sunt Arabiæ foelicis. Ptol.
- Rhabinathmonia, ciuitas est Arabiæ petrææ. Ptol.
- Rhabo, flu. est Daciæ. Ptol.
- 6 Rhacelus, vrbs Macedoniæ. Steph.
- 6 Rhacij, & Mantuus filii fuit Pamphyle, à qua Pamphylia regio. Steph.
- Rhacotes, Alexandria prius vocabatur. Steph.
- Rhadamantus, filius Iouis ex Europa rex fuit Lyciæ Vergil. lib. 6.
- Rhadamantus, à poetis iudex fingitur apud iuferos.
- 6 Rhadanusia, vrbs Massitiæ gentile Radanusius. Steph.
- Rhadina, ciuitas est in Peloponneso. Strab. lib. 8.
- 6 Rha, vrbs inter Scythiam & Hyrcaniam gentile Rhæus. Steph.
- Ræba, ciuitas est Hybernæ insulæ. Ptol.
- Rhedia, ciuitas est in Arabia foelici. Pto.
- Rhaentheni, pop. sunt Arabiæ Petrææ. Ptol.
- 6 Rhagæ. arum. diuitas est Medorum, ynde Rhagens. Steph.
- Rhagæa, ciuitas est in Parthia. Ptol.
- Rhagiana, regio est Mediæ. Ptol.
- Rhamnes, iue Rhamnetes, erant equites Romani.
- Ramnus. untis. ciuitas est in Attica regione. Ptol.
- Ramnusia, Nemelis dicta, quod ibi templum habuerit, ab Amphiarao conditum.
- Rhamnus. untis. portus est Cretæ insulæ. Ptol.
- Ramnus, opp. est Cretæ mediterraneum. Plin. li. 4. ca. 12.
- Rhamnubius. a. um. res ad Rhamnuntem pertinens.
- Ramnusia, indignationis dea quam Greci Nemelin vocant.
- Rhamnulis. idis. Ouidius memoremque tunc Rhamnulis iram.
- Ramphinitus, rex fuit Aegypti post Protea. Her. lib. 2.
- Rhaphana, opp. est Decapoleos regionis. Plin. lib. 5. ca. 12.
- Rapia, ciuitas est Mediæ regionis. Ptol.
- Rhaphes, pop. sunt Perlidis regionis. Ptol.
- Rhapta, ciuitas metropolis Aethiopiæ Aegyptiæ in sinu barbarico. Ptol.
- Rhaptum, promont. est Aethiopiæ Aegypti. Ptol.
- Rhaptus, fluuius est eiusdem Aethiopiæ in sinum Barbaricum profluens.
- 6 Ræarium campus in Eleusine, ynde Rharia regio.
- Rhatini, pop. sunt Arabiæ foelicis. Ptol.
- Rhastathybius, fluuius est Britannic insulæ. Ptol.
- Rhatta, ciuitas est Babylonie regionis. Ptol.
- 6 Rhaucus, vrbs in mediterraneis Cretæ, gentile Rhaucius. St.
- Rhauis, fluuius est Hybernæ insulæ. Ptol.
- Rhaunati, vicus est Arabiæ foelicis. Ptol.
- 6 Rhax, insula est Lyciæ, gentile Rhagus. Steph.
- Rhazunda, ciuitas est Mediæ. Ptol.
- Rhea, vxor Saturni, Coeli & Terræ filia, quæ & Cybele dicitur.
- Rha Sylua filia fuit Numitoris, Remi & Romuli mater.
- Rhebas, flu. est ad fauces Bosphori. Plin. lib. 6. cap. 1.
- Rhedones, pop. sunt Galliæ Lugdunensis. Ptol. Vulg. Los de Renes en Bretaña.
- Rhegena, ciuit. est Arabiæ desertæ. Ptol. melius Beganna.
- Rhegium, oppidum est Brutiorum in sinibus Italiæ, contra Messanam. Vulg. Reggio.
- Rhegia columna, locus est iuxta fretum Siculum. Plin.

Rheginus, a. um. Plin. Vicit eū Pythagoras ex Italia Rheginus.
 Rhegma, ciuitas est in Arabia foelici. Ptol.
 6 Rhegmatites sinus iuxta sinum Persicum. Steph.
 Rhemi, pop. sunt Galliae Belgicae. Plin. lib. 4. cap. 17.
 Rhene, insula est vna e Cycladibus in Aegæo. Plinio Vulgo
 Fermentia.
 Rhenus, fluuius est Germaniae celeberrimus ab Alpibus de
 fluens.
 6 Rhenus, in Oceanum hodie tribus ostijs euoluitur Alhtam.
 Rheni primum ostium, est quod nunc. Vahalis. Plin. Helium
 appellatur, quod ad Austrum labitur Rheni.
 Rheni secundum ostium, quod medium est, nunc Lecca di
 citur.
 Rheni tertium ostium est, quod nunc Vulgo Istij, Pomponi⁹
 & Plinius Flauum appellant.
 Rheni, orum, dicuntur populi Rhenum accolentes.
 Rhenanus, a. um. vnde Cithrenanus & Transrhenanus Caesari.
 Rhenus, fluuius Italiae paruus prope Bononiam. Plin.
 6 Rhesada, vrbs Vmbrorum gentile Rhesalenus. Steph.
 6 Rhesina, vrbs circa Aborum fluuium, gentile Rhesinates.
 Steph.
 Rhesperia, insula est non longe ab Epheso. Plin. lib. 5.
 Rhesus, rex Thraciae, qui albis equis in Troianorum auxiliū
 venit, à Diomede interfectus.
 Rhesus, flu. est Throadis regionis. Plin. lib. 5. cap. 30.
 Rheti, pop. inter Alpinas gentes. Plin. lib. 3. cap. 20.
 Rhetia, regio est contermina Venetae regioni. Plin.
 6 Rhetia prima vel superior, inter fontes Rheni & Lycum flu.
 Vulgo Sueuia.
 6 Rhetia secunda vel inferior, inter Lycum flu. & Danubij fon
 tes. Es parte de Babaria, entre el Danubio y los Alpes.
 Rheticus, a. um. res ad illam pertinens.
 Rhetico, omis, mons est in Rhetijs. Pom. lib. 3.
 Rhetus, gigas quem Dionilius in leonem versus occidit.
 Rhetus, Centaurus quidam Ixionis filius. Luc. lib. 6.
 Rhexenor, Nauitoi filius, & frater Alcino i Phaeacum regis.
 Hom. Odii. 7.
 Rhicina, insula est vna ex quinque Ebudis. Ptol.
 Rhigusa, ciuitas est in Hispania. Ptol.
 Rhindacus, fluuius est in ponti. Ptol.
 Rhinocorura, opp. est in sinibus Palestinae. Ptol.
 Rhion, promont. est Aetoliae regionis. Plin. lib. 4. ca. 2.
 6 Rhippe, vrbs Arcadiae gentile Ripeus. Steph.
 Rhippei venatores, pop. sunt Aethiopiae Aegypti. Pto.
 Rhiphæi, montes Scythiae, ex quibus Tanais oritur Ver. Ad
 Scythiam Rhiphæasq; arduus arces.
 Rhiphæi, à Rhiphe q; iactus ventorū dicitur Merula.
 Rhiphæus, a. um. i. Scythicus & Aquilonaris.
 Riphæus, vnus ex Centauris Ixionis & nubis filius,
 Rhiphæus, Troiani nomen apud Verg. lib. 2. Aeneid.
 Rhilina, ciuitas est Mesopotamiae. Ptol.
 Rhitium, opp. est Pannoniae inferioris. Ptol.
 Rhitynna, oppidum est Crete maritimum. Pto. Vul. Retimo
 Inde Rhytimnates. Steph.
 Rhitrus, portus est Ithacae. Hom. i. & 2.
 Rhizana, ciuitas est in Dalmatia. Ptol.
 6 Rhizenia, vrbs Cretae ciuis Rhizeniates. Steph.
 Rhizinium, oppidum est Romanorum ciuū in Liburnia. Plin.
 Rhizonicus sinus, est in Dalmatia. Ptol. Vul. Golfo de Cataro
 Rhizophagi, pop. sunt Aethiopiae Aegypti. Ptol.
 Rhizus, ciuitas est Ponti Cappadocum. Ptol.
 6 Rhizus, vrbs Thessaliae gentile Rhizuntius. Steph.
 Rhoara, ciuitas est Parthiae regionis. Ptol.
 Rhoas, prius dicta est quae postea Laodicea. Plin. lib. 5.
 Rhobogdium, promontorium est Hyberniae. Ptol.
 Rhobogdi, pop. sunt Hyberniae insulae. Ptol.
 Rhocobe, opp. est Thraciae regionis.
 Rhoda, op. est Rhodiorum in prouincia Narbonensi. Plin.
 Rhoda, Hispaniae ciuitas. Vulgo Rosas. Lilius. Inde Rhoda
 ventum.

Rhodanus, flu. est prouinciae Narbonensis. Vul. Rona.
 Rhode, fluuius est Sarmatiae.
 Rhodia, nymphae nomen à fluendo. Hesiod.
 Rhodia, opp. est in Lycia. Ptol. vnde.
 Ahodiacus, a. um. Rodius, a. um. & Rhodiensis, e.
 Rhodiense pelagus, est in Asia propria. Ptol.
 Rhodiopolis, opp. est Lyciae regionis. Plin. lib. 5. cap. 27.
 Ahodius, flu. est Troadis regionis. Plin. lib. 5. cep. 30.
 Rhodius, quoq; est fluuius in Hispania.
 Rhodius, praeterea est fluuius Sarmatiae.
 6 Rhodoë, vrbs Indica, gentile Rhodoëtes. Steph.
 Rhodogune, filia Darij, quae post mortem viri, nutricem, quae
 illi secundas nuptias suadebat, occidit.
 Rhodope, mons est Thraciae ab Orpheo frequentatus Vul.
 Montaña del argento.
 Rhodope, sic dictus à Rhodope Impia deorum contemptrice
 Rhodope, mons est Macedoniae. Plin. lib. 4. cap. 10.
 Rhodopeius, a. um. Ouid. Rhodopeia Phyllis.
 Rhodophone, Syria dicta est ea parte qua transit Taurum
 montem.
 Rhodopis, meretrix fuit in Thracia mirae pulchritudinis.
 Hero. lib. 2. & Plin. lib. 3. cap. 12.
 Rhodus, insula est & ciuitas in mari Lycio. Vul. Rodas.
 Rhodum insulam, nullo non die Sol aspiciat. Cic.
 6 Rhodussa, vrbs Argiuae terrae, vnde Rhodulius. Steph.
 Rhœbus, equus fuit Mezentij, Ver. lib. 10. Aeneid.
 Rhœteum, Promontoriū fuit prope Troiā, quod & Rhœtus
 in quo sepultus Ajax Telamonius.
 Rhœteus, a. um. Verg. Rhœteusq; in littore inanem.
 Rhœteius, a. um. Luc. Et prima Rhœteia littora.
 Rhœtius, mons est Corsicae insulae. Ptol.
 Rhœtus, Marrubiorum rex fuit in Italia. Verg. li. 5.
 Rhoge, insula est in mari Lycio. Plin. lib. 5. cap. 31.
 Rhogomanes, fluuius est Perlidis regionis. Ptol.
 Rhombitus magnus, flu. est Sarmatiae Asiaticae. Ptol.
 Rhombitus paruus, flu. est in eadem Sarmatia. Ptol.
 Rhopolani, pop. sunt Scythici vitra Danubium.
 Rhotomagus, ciuitas est Neruiorum Galliae Belgicae.
 Rhotomagus, opp. quoque est Venelocaliorum, Galliae Lug
 dunensis. Vulg. Roan.
 Rhoxolani, pop. sunt Sarmatiae in Europa. Ptol.
 Rhoxolani, alijs mēdose Troxolani, alijs Rhopolani dicitur
 Rhuda, ciuitas est in Parthia. Ptol.
 6 Rhuspe, opp. Africae minoris. Ptol. Vulgo Alfaques.
 6 Rhybdus, castellum Siciliae gentile, Rhybdus. Steph.
 Rhymnus, fluuius à quo Rhymnici populi & montes Hermo
 laus in Plinium.
 6 Rhyndacus, vrbs inter Phrigiam & Hellepontum. Steph.
 Rhynton, poeta Tarentinus, nugator vilissimus. Ci.
 Rhypha, ciuitas est in Arcadia regione.
 Rhypara, insula est prope Samum insulam. Plin. lib. 5. ca. 31.
 Rhissadion, promontorium est Libyae interioris. Ptol.
 Rhyssadiron, opp. est Mauritaniae Tingitanae. Ptol.
 Rhytion, oppidum est Cretae mediterraneum, Plinio, lib. 4.
 capit. 12.

R ANTE I,

Ricinense s, pop. sunt Piceni in Italia Plin. 3.
 Rigix, duae ciuitates sunt in Hybernia. Ptol.
 Rigni, pop. sunt Brittoniae insulae. Ptol.
 Rigodunum, opp. est Britanniae insulae. Ptol.
 Rigusca, pop. sunt Rhœtiae. Ptol.
 Rinuci, pop. sunt Galliae Belgicae. Plin. lib. 4. cap. 17.
 Ripa alta, ciuitas est Britanniae insulae. Ptol.
 Ripepora foederatorum, opp. est Bæticae. Plin. lib. 3.
 Rifadir, portus est Mauritaniae ad oram Oceani. Plin.
 Rifinum, oppidum est Liburniae. Ptol.
 Rispia, oppidum est Pannoniae superioris. Ptol.
 Rinum, promont. est Corsicae insulae. Ptol.
 Robigo, deo quā Romani putabant rubigenē auertere. Ouid.

Robigus, deus cui Robigalia sacra fiebant. 7. calend. Maij.
Varro de re Rust. cap. 1.
Roma nobilissima & bellicosissima Italiae vrbs.
Roma, septicolis dicta, quod septem colles habeant.
Romanus. a. um. qui e Roma est vel Romam inhabitat.
Romanicus. a. u. à Roma. vt Romanica iuga. Cat. de re rust.
Romanensis, qui alibi ortus in Roma versatur.
Romanensem salem, qui alibi factus Romae veditur exponit
Merula.
Romana porta, apud Romam à Sabinis appellatur.
Romana porta, ab illis dicitur, quod per eam proximus, ip-
sis aditus esset.
Romanula porta, Varroni porta Romae cognominatur.
Romandij, populi sunt Galliae Belgicae. Ptol. Vulg. Los de
Vermandoyes en Francia.
Romaniam, M. Antonius Sabellicus Traciam vocat.
Romantium, flu est Venetae regionis. Plin. lib. 3. cap. 18. Vul.
Limina.
Romatinum, portus quoque est in Veneta regione. Plin. ibidem
Vulgo. Puerto Lematino.
Romula, arbor dicebatur sub quam Romulus & Remus in-
uenti sunt.
Romulea, cognominata est quae postea dicta Hispalis.
Romulus, Martis & Iliæ filius, primus Romano. rex.
Romuleus. a. um. vt Romulei colles. Ouid. lib. 3. Fast.
Romulide, dicti sunt Romani à Romulo: vt Saturi Romulide
6 Romus, Vlyssis & Circes filius. Steph.
Ropicum, oppidum est Corsicae insulae. Ptol.
Rasea, Campus in Agro Reatino appellatur. Fest.
Roscius Otho. Tribunus plebis, legem tulit quam Rosciam
vocant. Liui.
Roscius Galus comoedus, Ciceronis praeceptor Cic.
Roscius Amerinus, in causa parricidij defensus à Cic.
Rosellae, oppidum dirutum, iuxta Thermas. S. Philippi. Vul.
Rusellae.
Rosellae & Rosetum, in Aureliano itinere vel Claudiano sunt.
Rosologia, ciuitas est Tectosagum in Galatia. Ptol.
Rostra, locus Romae ex eo dictus quod ex nauibus hostium
capta, & ibi fixa erant. Liuius.
Rosulum, opp. est non longe à Roma. Monte. Rose.
Rotanus, flu. est Corsicae insulae. Ptol.
Roxana Darij filia & Alexandri concubina. Plutarc.
R ANTE V.
Ruacensij, pop. sunt Sardiniae insulae. Ptol.
Ruaditae, populi sunt Aegypti. Ptol.
Ruba, ciuitas est Cyristicae regionis in Siria. Ptol.
Rubeas, promont. est in mari Scythico. Plin. lib. 4.
Rubi, orum. populi sunt in Italia. Seru.
Rubi. orum. opp. Campaniae à ruborum frequentia dictum.
Rubeus. a. um. à Rubis. Verg. Nunc facili Rubea texatur fase-
cina virga.
Rubico, flu. est Italiae prope Ariminum. Plin. li. 2. Vul. Pitasselle
Rubon. onis. fluuius est Sarmatiae in Europa. Ptol.
Rubra, ciuitas est Corsicae insulae. Ptol.
Rubrentis, lacus, est in prouincia Narbonensi. Plin.
Rubricata, ciuitas est Leetanorum in Hispania. Ptol.
Rubricatus, fluuius est Numidiae in Africa. Ptol.
Rubricatus, flu. est Hispaniae citerioris. Ptol. Vulgo. Lo-
brega.
Rubrum mare, est quod alio nomine dicitur Erythreum.
Rubrum mare dictum, qui à Solis repercussu aquas existimarunt
talem reddere colorem.
Rucantiij, populi sunt in Alpibus siti. Strab.
Ruconium, oppidum est Daciae. Ptol.
Rudiae. a. rum. vrbs Salentinorum in Italia Bnrij patria.
Rudusculana porta Romae, quod rudis impolitaeq; sit relicta.
Ruesium, oppidum est Velanorum in Gallia Aquitana.
Rusae. arum. opp. est Campaniae. Verg. lib. 7.
Rufinus, vir Consularis, à Fabricio Censore damnatus
Rufimaceriae, opp. est Campaniae. Cato de re rust.

Rufus Purpurio, legatus Romanorum in concilio Aetolorum.
Liuius. lib. 32.
Rufus Centurio, sub Scipione Africano militauit, cuius res
gestas scripsit. Appian.
Rufus Virginius, orator egregius interfectus à Nerone.
Rufus, poeta Bononiensis cuius Martialis meminit.
Rufus item, medicus sub Traiano principe multa conscripsit.
Philostrat.
Rufus, Corinthius sophista, dicendi gloria insignis. Phil.
Rugusci, populi sunt in alpibus siti. Plin. lib. 3.
Rugium, ciuitas est Germaniae magnae. Ptol. Vul. Cami.
Rullus, viri proprium qui legem Agrariam. Ciceronis consus-
latu promulgauit. Plin. lib. 8. cap. 52.
Rumia, dea quae rumis, id est mammis, hoc est, pueris latentis-
bus praesidebat. Varr.
Ruminalis ficus, sub qua lupa lactauit Remum & Romulum
quae & Romula vocata est.
Rumo, cognominatus est Tyber, ex eo quod ripas ruminet.
Rumicatae, populi sunt in Vindelicis. Ptol. (Seru.
Ruphiana, ciuit. est Nemetorum in Gallia Belgica. Ptol.
Rusazus, opp. est Mauritaniae Caesariensis. Ptol.
Ruscino, colonia est prouinciae Narbonensis. Plin. lib. 3. ca. 4
Vulgo. Perpiñan.
Ruscio, flu est eiusdem prouinciae. Ptol.
Rusellae, vna ex Colonij quas Ianus in mediterraneis Italiae
posuit. Cat. in frab. Orig.
Rusellae. arum. ciuitas est Tusciae mediterranea. Ptol.
Rusella, colonia est in Hetruria. Plin. lib. 3. cap. 5.
Ruscada, opp. est Numidiae in Africa. Pto. Vul. Astora.
Ruspe, siue ruspina, oppidum est Africae propriae. Ptol. Vulg.
Alfaques villa y puerto.
Rusticana, ciuitas est in Hispania. Ptol.
Rustonium, opp. est Mauritaniae Caesariensis. Ptol.
Rusoncore, opp. est Mauritaniae Caesariensis. Ptol.
Rutheni, pop. sunt prouinciae Narbonensis. Plin.
Ruticij, populi sunt Germaniae magnae. Ptol.
Rutilius Geminus, libros pontificales fecit Cic. in Bruto.
P. Rutilius, primus legem pugnandi militibus tradidit.
Rutilius Lupus, rhetor cuius meminit Quintilianus.
Rutilius, Romanus quidam nobilis, à quo familia Rutilorum.
Rutuba, flu. Liguria ex Apenino fluens. Plin. Vulgo. Rotta-
rio de Vintimiglia.
Rutulij, antiquissimi Italiae pop. qui Latium tenuerunt.
Rutulius. a. um. Ver. Rutulosq; exercent vomere colles.
Rutupae. es. ciuitas est Siciliae insulae.
Rutupiae. arum. ciuitas est Britanniae insulae. Ptolemae. Vulgo
Rocheffre.
Rutupini, populi sunt eiusdem ciuitatis. Luc.

DE INCIPIENTIBVS A

Litera S.

6 SAana, ciuitas est Syriae curuae. Pto. melius Gaana.
Saba, ciuitas est Arabiae foelicis. Ptol.
Sabbatum Vadum, Liguria portus. Vul. Vadi.
Sabae, populi sunt Arabiae foelicis. Strab. lib. 16.
Sabae, ciuitas est Libyae interioris. Ptol.
Sabae arae, ponuntur in Media. Ptol.
Sabaeus. a. nm. à Saba, vt Thus Sabaeum. Verg.
Sabacus, Aethiopum rex, qui Amilium Aegypti regem fugauit,
& illius regnum. 50. annis obtinuit.
Sabagena, ciuitas est Armeniae minoris. Ptol.
Sabalassus, ciuitas est praefecturae sargarausene in Cappadocia
Sabalia, ciuitas est Cappadociae. Ptol.
Sabalingij, populi sunt Germaniae magnae. Ptol.
Sabata, palus est in Tuscia. Strab. vnde Sabatinus. Vulgo.
Lago de angilare.
Sabatina tribus, à palude Sabata. Fest.
Sabathra, ciuit. est Syriae paruae. Pto. Vul. Raximagabis.
Sabatiij, populi sunt Galliae Cisalpiniae. Strab.

Sabatius, vicus est Romæ, auctore Fabio.
 Sabatium, opp. est maritimum Liguriæ. Vul. Saona.
 Sabelli, populi sunt Italiæ qui & Samnites, unde.
 Sabelicus. a. um. Verg. Dentescq; Sabelicus exacuit sus.
 Sabetos, siue Sebetos, fluius est ad Neapolim.
 Sabi, populi Phrigiæ. Steph.
 Sabidius, vir Romanus, qui plus vorabat quam posset conquire, quem Martialis epig insectatur.
 6 Sabim, Arabes deum appellant, & illi decimas mēsurā non pondere persolunt.
 Sabini antiquissimi populi Italiæ Plin. lib. 3.
 Sabini, Apotu sebein. i. à deorum cultu & religione dicti.
 Sabinis, ciuitas est Paphlagoniæ in Galatia. Ptol.
 Sabinus declamator fuit tempore Senecæ.
 Sabinus, Vespasiani frater interfectus à Vitellio.
 Sabinus, sophista sub Adriano principe, scripsit declamationum libros quatuor. Suid.
 Sabinus Massurius, scripsit fastorum & rerum memorabiliū libros. Suid.
 Sabinus Syrus, vir memorandæ fortitudinis. Ioseph.
 Sabinus Tyro, scripsit de hortenibus. Plin. lib. 9. ca. 29.
 Sabss, flu. est Galliæ Cæsari in commentarijs. Vulg. Samble, rio que passa por Namur.
 Sabiusa, porta dicebatur que recta in Sabinos ducebat.
 Sabosii, populi sunt Sarmatiæ in Europa. Ptol.
 Sabota, vrbs Arabiæ in monte excelso. Ioā. Camerti.
 Sabriana, æstuarium est maris Britannici. Ptol.
 Sabubures, populi sunt Africæ propriæ. Ptol.
 Saburotes, populi sunt in eadem Africa.
 Sabuta, ciuitas est in India. Strab. lib. 15.
 Sabyllus, Gelæ vrbs Siciliæ Tyrannus. Herod. lib. 6.
 Sacada, ciuitas est Assiriæ. Ptol.
 Sacæ, populi sunt late patentes in India. Plin.
 Sacalbina, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
 6 Sacarum regio, est in Asia ultra Caspium, Sogdianis contermina. Strab.
 Sacatia, ciuitas est Arabiæ fœlicis. Ptol.
 Sacazama, villa est Syrtis magnæ. Ptol. Vul. Zedicho.
 Sacer mons, ponitur in Creta insula. Ptol.
 Sacer mons, locus prope Romam ad tertium miliare supra Auiensem. Flo.
 Sacer, fluius est Sardinia insula. Ptol.
 Sacerani, dicti sunt Reate orti. Fest. an Sacrani.
 Sachalite, populi sunt Arabiæ fœlicis. Ptol. Vnde.
 6 Sachalites sinus, in quo Pelasgiæ. 7. Insulae iacent. Steph.
 Sacilis, opp. est Bæticæ mediterraneum. Ptol.
 Sacola, ciuitas est Aetiopiæ Aegypti. Ptol.
 Saconi, populi sunt Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.
 6 Sacos, vicus pieriæ in Lacedemone: gentile Sacius.
 Sacoria, ciuitas est Paphlagoniæ in Galatia. Ptol.
 Sacra, insula est vna ex adiacentibus Siciliæ. Ptol. Vulgo Leuenzo. quæ.
 Sacra latinis, Græcis autem Hiera dicitur. Diodor.
 Sacra Germaniæ, ciuitas ex Mysiæ minoris in Helesponto. Ptolom.
 Sacra via, locus Romæ, vbi Romulus & Tatius fœdus iecerunt Cic. in Orat. pro Plancio.
 Sacra petra, locus est Cretæ insula. Ptolom. Vulgo. Cabo Corso.
 Sacrum promontorium, est in Corsica insula. Ptol.
 Sacrum promontorium, est in Sarmatia Europa. Ptol.
 Sacrum promontorium, est in Lusitania, Ptol. Nunc cabo de S. Vicente.
 Sacrum promontorium, est in Hibernia. Ptol.
 Sacrum ostium Danubij, in Mylia inferiori.
 6 Sadalis, vrbs Aegypti: gentile Sadalites. Steph.
 Saduca, fluuis est in Hispania. Pt. Vul. Guadalquibrejo. Alijs Rio verde.
 Saducaei, secta erat quæ neq; resurrectionem credebant neq; angelos, neque spiritus.

Sadates, filius fuit Ardyos Gigis filij. Herod. lib. 1.
 6 Sedene. mons Cumæ: gentile Sædenus. Steph.
 Saga, opp. est Hetruscorum quod interiit. Cat. in orig.
 Sagæ. arum. pop. sunt Scithicæ orientalis qui Sacæ antea dicti. Pomp. lib. 3.
 Sagaleffos, opp. est Pisidiæ. Plin. lib. 5. cap. 27.
 Saganeus ciuitas est Bœotia in Achaia Ptol.
 Sagapola, mons est Libyæ interioris. Ptol.
 Sagaris, flu. est in ora Pontica, ortus in Phrygia.
 Sagaris, à plerisque Sangaris seu Sangarius dicitur.
 6 Sagartia Cheronesus iuxta mare pæsiuum: gentile, Sagarij. Steph.
 Sagartij, pop. sunt in Media. Ptol.
 Sagartij, pop. sunt in insulis maris rubri.
 Sagefania, opp. est Hispaniæ Tarraconensis.
 Sagra, flu. est in ora magnæ Græciæ. Plin. lib. 3. cap. 10. Vul. Sagriano en Calabria.
 Sagros, mons est Ptolomæo in Media.
 Saguntia, ciuitas Turdetanorum in Hispania. Ptol.
 Saguntum, vel Sagūtus, oppidum in Hispania citeriori forte. Muruedre vel Monuiedro.
 Saguntinus. a. um. Mart. Sume Saguntino pocula factaluto.
 Sais, ciuitas est metropolis in Aegypto. Ptol. aqua.
 Saites nomos, præfectura in eadem Aegypto. Ptol.
 Saiticum ostium Nili, & Saitica charra, ab eo quod Sais.
 6 Saixe, pop. iuxta Istrum. Steph.
 Sala, fluius Mauritanæ. Plin. lib. 5.
 Sala, ciuitas est Phrygiæ magnæ. Ptol.
 Sala, ciuitas est Pannoniæ superioris. Ptol.
 Sala, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
 Salaca, siue Salatia ciuitas est Hispaniæ. Ptol.
 Salacia dea aquæ à salo ciendo appellata. Pacuuius.
 Salacia, op. est Lusitaniæ. Pomp. lib. 3. cap. 1.
 Salacon, vir fuit qui cum pauper esset diuitem se simulabat. Suid.
 Sala, ciu. Turdulorum in Hispania. Ptol. Vul. Ioya.
 Salagena, ciuitas est in Cappadocia. Ptol.
 Salamboria, ciuitas est in Cappadocia. Ptol.
 6 Salami, pop. Arabiæ: sic dicti quod fœdus cum Nabacæis perpigerint. Salama enim pacem significat. Steph.
 Salamis, siue Salamina, ciui. est Dyprj, Vul. Constancia.
 Salamis, inf. est in mari Buboico contra Athenas Vul. Coluri.
 Salaminicus. a. um. à Salamina, vnde sinus Salaminicus.
 Salaminus, ex Salamine vrbe, vnde Solon Salaminus.
 Salampis, pop. sunt Mauritanæ Cæsariensis. Ptol.
 Salanga, promont. est Hybernæ. Hodie. Mons Domini.
 Salaphitanum, opp. est Africæ propriæ. Plin. lib. 5.
 Salapia, ciu. est Dauniorum in Apulia. Plin. lib. 3.
 Salapinus. a. um. à Salapia. Luc. Quas recipit Salapina palus.
 Salapitani, à Salapia ciuitate dicuntur. Prisc. lib. 3.
 Salaria via, quæ pertendebat in vrbem Romam.
 Salaria dicta, quod per eā Sabini salē à mari deferebāt. Perot
 Salaria, duæ ciuitates in Hispania. Ptol.
 Salariaensis colonia, est conuentus Carthaginensis. Plin.
 Salas, fluius est Germaniæ. Strab. lib. 7.
 Salathus, ciuitas est & fluius Libyæ interioris. Ptol.
 Salati, pop. sunt in Alpibus habitantes. Stra. lib. 4. vbi hodie prouincia, quæ Vulgo Canaueso.
 Salbudiūm, ciuitas est in Thracia.
 Sadæ, oppidum est mauritanæ Cæsariensis. Ptol. Vul. Argel Barbarossæ regnum.
 Saldenij, pop. sunt Daciæ. Ptol.
 Saldina, ciuitas est Armeniæ maioris.
 Saleni, pop. sunt prope Cantabriam. Ptol.
 Salentia, vrbs Messapiorum, à qua.
 Salentinus. a. um. ciuid. Salentinumq; Neæthum.
 Salentini, pop. sunt Italiæ finitimi Calabria.
 Salentini, pop. dicti quod insulo cum ostibus amicitiam fecerint Idomeneus & Locrenses.
 Salentiorum regio, quæ nunc Tierra de Barri.

- Salentinus, lacus est Salentinorum iuxta Anduriam oppidū.
Hic neq̄ augetur, neque minuitur.
- Salernum, oppidum est Picentinorum in Italia. Plin. lib. 3. ca. 5
- Salerni, siue Salomitani, pop. eiusdem regionis.
- 6 Salganeue, vrbs Bœotix Euripo contigua. Steph.
- 6 Salgas fluius, & vrbs Salga in Mauritania gentile Salgæus
aut Salganus. Steph.
- Sali, pop. sunt Sarmatix in Europa. Ptol.
- Sali, orum, opp. est Cypri insulæ. Plin.
- Salia, fluius est Hispanix ad oram Britannici maris.
- Sali, sacerdotes Martis, à rege Numa instituti.
- Sali, dicti, quod circa aras saliant & tripudiant. Seru.
- Sali, pop. Germanix, quorum regio Franconia dicitur.
- Salinæ, pop. sunt Mauritanix Tingitanicæ. Ptol.
- Salina Romæ, vbi porta Trigemina. Solin.
- Salinæ, arum, vrbs Siciliæ iuxta Libibæū palmis abundans,
quod iuxta eam salinæ fuerint.
- Salinum, opp. est in Pannonia inferiori. Ptole. Hodie Ofen.
Vulgo Buda.
- Salionca, ciuitas est Hispanix. Ptol.
- Salis, pop. Alpini, Boijs, Heluetijsq̄ finitimi. Stra.
- Salustius Crispus, rerum Romanorū florentissimus author.
Tacit.
- Salma, ciuitas est Arabix desertæ. Ptol.
- 6 Salmacis, vrbs est Carix: gentile Salmacites. Steph.
- Salmacis, fons in Caria iuxta Halicarnassum. Stra. lib. 14.
- Salinacis dictus Venerus, ab humanitate incolarum.
- Salmacidus, a. um. vt: Salmacidæ aquæ. Plin. lib. 3. cap. 3.
- Salmæ, ciuitates duæ sunt in Arabia foelici. Ptol.
- Salmantica, ciu. est Vettorū in Hisp. Ptol. Vul. Salamanca.
- Salmone, vrbs Pisatidis & fons eiusdē nominis, à Salmoneo
rege. Steph.
- Salmone, ciuitas est in Peloponneso. Strab. lib. 8.
- 6 Salmoneus, rex Blidis, quem Iupit̄ter fulmine ad inferos de-
iecit, quod æneo ponte fabricato tonitruum similitudinē,
tam currus quam equorū strepitu reddere conatus sit.
- 6 Salmydessus, sinus Ponti, gentile Salmidesius. Steph.
- Salmoxis, demon quidam Thracum. Herod. lib. 4.
- 6 Salodorum, antiquissimum opp. ad flumen Arulam in Helue-
tix. Vulg. Solodurn.
- Salon flui. est Hispanix. Mart. Salone qui ferrum gelat Vul.
Xalon.
- Salomon, nomen regis Hierusalem. Interpretatur pacif-
icus.
- Salomonius, a. um. vt: Templum Salomonium, apud Lafran-
tium.
- Salon, regio Bithynix pascendis bobus idonea. Stra.
- Salona, opp. est Dalmatix siue Liburnix. Ptol.
- Salonius, a. um. Salona, vt. Quercus Salonix. Clau.
- Salonius, a. um. res ad Salonas pertinens.
- Saloniana, ciuitas est in Dalmatia. Ptol.
- Saloninus, Pollionis filius, à captis Salonis sic dictus.
- Salsa, siue Salsulæ, fons est prouinciæ Narbonensis vbi est arx
mnitissima, quæ Vulg. Salses.
- Saltij, pop. sunt Libix interioris.
- Saltiatæ, pop. sunt in Hispania.
- Saltix, pop. sunt iuxta Pontum Euxinum.
- Saltiga ciuitas est Bastitanorum in Hispania. Ptol.
- Saltuares, insulæ sunt semper fluctuantes. Plin. lib. 2.
- Salna, ciuitas est Pannonix inferioris. Ptol.
- Saluuij, pop. sunt prouinciæ Narbonensis.
- Saluca, ciuitas est Libyx interioris. Stol.
- Salua, vrbs est Piceni mediterranea. Ptol.
- Salua, opp. est Liburnix. Ptol.
- Salus, dea salutis antiquis credita, vnde.
- Salutaris porta Romæ, ab hui⁹ deç ede, quæ ei⁹ proxima fuit
dicta. Teren. in Adelph.
- Salutarienses, pop. sunt Bæticæ in Hispania. Plin.
- Salyi, pop. sunt Liguriæ trans Alpes. Plin. lib. 3. cap. 5.
- Samamicij, pop. sunt Libyx interioris. Ptol.
- Samamicij, pop. sunt Africæ propriæ. Ptol.
- Samara, promontorium in Oceano orientali, vbi deficit
Caucasus.
- Samaria, regio est Syriæ Palestinæ. Plin. lib. 5. cap. 13.
- Samaria, ciuitas regalis Israel, a qua regio Samaria.
- Samaritanus, a. um. vir dicitur ex Samaria.
- Samarites, a Samaria. Hierony. Addant siuolunt Samarit-
tem.
- Samaritis, idis. Amb. Hęc dominus locutus est ad Samaritidē
- Samarobriga, oppidum est Gallix Belgicæ. Pto. Vulgo. Cæ-
bray.
- 6 Samarobrini, pop. fuerunt Gallix inter Celtas. Cæsar.
- 6 Sambos, vrbs Arabum, ciues Sambis. vel Sambite. Stph.
- Sambroca, fluius est in Hispania. Pto.
- Samc. es. insula in mari Ionio. Pomp. lib. 2.
- 6 Samius, a. um. res ad Samen, siue Samium pertinens.
- 6 Sameni, pop. Nomadum Arabiorum. Steph.
- 6 Samicum, vrbs Triphyllix, gentile Samiceus. Steph.
- Samis, ciuitas est in Aegypto. Herod.
- Samnitæ, pop. sunt Gallix Lugdunensis. Ptol.
- Samnites, pop. sunt Italiæ qui & Sabelli. Ioan. Annio.
- Samnites, inter amnem Vulturum, & Apoeninos montes sunt
Vulgo Abbruzzo.
- Sampites, Græci vocant Samnites.
- Samnites, a colle Samni. vbi Sabinis aduentantibus cōsedere
- Samnitianus, a. um. res ad Samnites pertinens.
- Samnium, opp. est Samnitum. Flo. de bello Samnitico.
- Samonium, promontorium est Cretæ contra Rhodum Pōp.
- 6 Samorna, Ephesus olim dicta ab vna Amazonū. Step. (li. 2.
- Samos Ionica, insula in mari Ionio contra Ephesum. Vulgo.
Samo.
- Samos Iunoni dedicata in mariq̄ Icario sita est.
- Samos, prius Parthenia nominabatur. Varr.
- Samos insula prope Ithacam apud Dulichium. Plin.
- Samius, a. um. quod e Samo insula est, vt, vasa Samia.
- Samofata, ciuitas nobilis ad Euphratem. Stra. li. 14.
- Samofatenus, a. um. res ad Samofata pertinens.
- Samothracia, insula est in mari Aegæo prope Thraciam. Vul.
Samadrachi.
- Samotrax, siue Samothracenus, a. um. res illius insulæ.
- 6 Samphe, vrbs Phœnicix, gentile Sampheus. Steph.
- 6 Sampsa vicus Arabix gentile Sampsenus. Steph.
- 6 Sampsira, vrbs Aegypti, gentile Sampsiteotes. Steph.
- Samulis, ciuitas est syriæ curux. Ptol.
- Samunis, ciuitas est in Albania. Ptol.
- Sana, ciuitas est iuxta Athon montem, Herod. lib. 7.
- Sanaca, ciuitas est Mesopotamiæ. Ptol.
- Sanagenses, pop. sunt prouinciæ Nerbonensis. Plin.
- Sanais, ciuitas est Mediæ. Ptol.
- Sanari, pop. sunt Sarmatix Asiaticæ. Ptol.
- Sanates, pop. sunt prope Romam. Fest.
- Sanates, pop. infra supraq̄ Romam habitauerunt.
- Sanates dicti, quasi post sanata mente, qui tum defecissent, à
Romanis, in gratiam postea rediere.
- Sandaca, vicus est Aethiopiæ Aegypti. Ptol.
- 6 Sandalion, parua regio Piliidix, incola Sandalius. Steph.
- Sandaliotis, insula est eadem quæ Sardinia. Græcis Ichmusa.
Vulgo Cerdeña.
- Sandauis, vir fuit quidam Lydus, qui Cræso suadere conatus
est ne bellum Persis inferret. Hero. lib. 2.
- Sanga, fluius Cantabrorum in Hispania citeriori. Plin. lib. 4.
cap. 20.
- Sanga, serui nomen apud Terentium in Eunticho.
- Sangarius, fluius est in Ponto & Bithynia. Ptol. Vul. Zagari
- Sanina, ciuitas est Arabix foelcis. Ptol.
- Sannaus, lacus est in Phrygia. Plin. lib. 2. cap. 92.
- Sanni, pop. ante Macrones dicti. Stra. lib. 10.
- 6 Sannigæ, pop. Scythix Abasigis vicini. Steph.
- 6 Santoni, populi sunt Gallix aquitanicæ. Cæsar lib. 1. Vulgo
Xantoigne.

- Santonicus. a. um. res ad Santones pertinens. Iuue.
 Santonum, portus est in Gallia aquitana. Pt. Vul. Rochella
 Sanatum, promontorium est in eadem. Ptol.
 6 Saorus, insula Saiorum: dicuntur autem Saij, qui Sain Aegypti urbem inhabitant. Steph.
 Sapæi, pop. sunt Thraciæ. Herod. lib. 7.
 Sapaica præfectura, est in Thracia. Ptol.
 Sapiri, pop. sunt iuxta Medos & Colchos. Steph.
 Sapis, flu. Gallia Cispina iuxta quem Isaurus fluit. Vulgo Albs en Marca de Ancona.
 Sapha ciuitas est Mesopotamiæ ad Tigrim. Pto. Vul. Sufa.
 Sappharitæ, pop. sunt Arabiæ felicis. Ptol.
 6 Sapphirine, insula est in Arabico sinu, in qua Sapphitis gemma. Steph.
 Sappho mulier fuit Lesbica, à qua versus Sapphici.
 Sapphicus. a. um. à Sappho, vt Carmen Sapphicum.
 Sapphura, ciuitas est Galilææ in Palestina. Ptolom. Melius Camphuris.
 6 Sarabris, opp. Hispaniæ. Vulgo. çamora.
 Saraca, ciuitas est Mediæ in mediteraneis. Ptol.
 Saraca, ciuitas est Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.
 Saraca, ciuitas est Arabiæ, felicis. Ptol.
 Sargina, villa est Marmaricæ in Aegypto. Ptol.
 Saralapis, ciuitas est Sardinia insula. Ptol.
 Saralus, ciuitas est Troorum in Gallatia. Ptol.
 Sarapionis statio, & promontorium, est in Aethiopia Aegypti. Ptol.
 6 Sarapis, insula est in sinu indico, gentile Sarapites.
 Sarabanissa, ciuitas est Põti Polemoniæ in Cappadocia. Pt.
 Sarcarius, flu. est Phrygiæ. Hesiod. in theogonia.
 Sardanapalus, vltimus Assyriorum rex Iustin. lib. 1.
 Sardeni, pop. sunt Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.
 Sardemisus, mons est Phaselidi regione contemnis.
 Sardica, ciuitas est in thracia Chersoneso. Ptolemi. Vulg. Troadiza.
 Sardinia, insula est in mari Tusco. Plin. Vulg. Cerdeña.
 Sardinia, à Sardo Herculis filia dicta est. Strab.
 Sardonicus. a. um. quod ad Sardiniam pertinet.
 Sardous. a. um. à Sardinia. Ver. Tibi Sardois videat à maior herbi.
 Sardus, a. um. à Sardinia. Marcia. Sardus habebat ille Tigullius.
 Sardinensis, qui Sardiniam incolunt vt ibi negotientur.
 Sardinus, ciuitas est Lydiæ ad latus Tmolii montis. Plin.
 Sardinus. a. um. à Sardibus. Cic. In Sardinian habere contro versiam.
 Sardopateros phanum, est, in Sardinia insula. Ptol.
 Sardus, filius Herculis à quo Sardinia nominata. volunt.
 Sarepta, ciuitas est Sidoniorum in Phoenice. Plin. lib. 5.
 Saratanus, a. um. res ad Sareptam pertinens.
 Sargacæ, pop. sunt ad Mæotidem. Pomp.
 Sargapiles, Tomiris filius à Cyro rege Persarum captus, seipsum interfecit. Herodo.
 Sargaticæ, pop. sunt Sarmatiæ. in Europa. Ptol.
 Sargaraufena, præfectura est in Cappadocia. Ptol. j.
 Sarmalia, ciuitas est Tectosagarum in Galatia.
 Sarmantus, Romanus eques sub Augusto scurrilitate notissimus. Alias Sarmentus.
 6 Sarmatia, Europe regio, late patens ad Arcion. Todo el reyno de Polonia, Prussia, Russia, Liuania, Lituania, y parte de Moscouia.
 6 Sarmatia, Asia regio late patens ad Arcion. La grande Tartaria en Asia, hasta el rio Tanais, y la laguna Meotis.
 Sarmatæ, pop. sunt vtriusq; Sarmatiæ.
 Sarmaticus. a. um. Hora. Sarmaticas vbi perdit aquas.
 Sarmatice loqui, Ouidio. Iam didici Græce Sarmaticæ q; loqui. (meos.
 Sarmatis, idos. Ouidius. Terreat & manes Sarmatis vnda
 Sarmonia, prius dicta quæ postea Ephesus. Vul. Foglis.
 Sarmonidæ, th. eologi sunt Gallorum. Diod. lib. 4.
 Sarnaca, opp. est in Teutrania. Plin. lib. 5. cap. 30.
 Sarnuca, ciuitas est Mesopotamiæ. Ptol.
 6 Sarnus, vrbs Illyriæ, gentile Sarnulius. Steph.
 Sarnus, flu. est Picentiorum in Italia. Pto. Vul. scafaro.
 Sarrastes, pop. sunt Sarni fluij accolæ. Verg.
 Saronia, olim dicebatur Troezen, Peloponnesi vrbs.
 Saronicus, sinus, & portus in Achaia ad Isthmum Corinthiacum. Vulgo. Golfo de Legina.
 Saronicus, authore Plinio dicitur quasi transitus.
 Sarpedon, Iouis filius ex Laodamia Bellerophontis filia, Troianis contra Græcos fuit. Hom.
 Sarpedon, promontorium est Ciliciæ. Pomp. lib. 1.
 Sarpedon, vrbs Thraciæ gentile Sarpedonius. Step.
 Sarra, vrbs Phoeniciæ prius dicta quæ postea Tyrus. Seru. Vul. Puerto de Sur.
 Sarra (inquit) vocabatur à pisce qui illic abundat, nam. Sarra, lingua eorum dicitur. à Sar. quo est piscis.
 Sarranus. a. um. à Sarra. Verg. Sarano dormiat
 Sarranæ vestes, Tyriæ dictæ sunt, quæ ostrinæ & purpureæ. Iuuenal. Aut Piscis Sarranæ ferentem.
 6 Sarraca, nomē duarum urbium, quatum vna in Media, altera in foelici Arabia.
 Sarraceni, pop. Arabiæ foelicis post Nabath. eos.
 Sarlina, opp. est Umbriæ in Italia. Plin. lib. 3. cap. 14.
 Sarlinates à Sarlina Metumq; lacis Sarlinatis.
 Saruena, ciuitas est Cappadociæ. Ptol.
 Sarus, fluuius est Ciliciæ. Ptol.
 Saso, insula est inter Epirum & Brundisium. Stra. lib. 6. Vulg. Safeno.
 Sason, flu. est. Sil. Infaustas Sasonis arenas.
 Saspies, pop. sunt confines Armeniæ & terre Cissia.
 Sagitæ, pop. sunt in Asia Scythica. Herod. lib. 4.
 Satala, ciuitas est Armeniæ minoris. Ptol.
 Sathaphara, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
 Satarche pop. sunt septentrionales. Plin. & Sol.
 Satastes, Persa Teaspis filius à Xerxe cruci affixus fuit.
 Saticuli, pop. sunt Latij, moribus asperi. Verg. Pariterq; Saticulus asper.
 Satnionis entos, flu. cuius accola fuit Elatos.
 Satre, arum. pop. Græcorum in littoribus Thraciæ, Her.
 Satricum ciuitas est Italiæ. Plinio. lib. 3. cap. 5. Vnde Satrianus.
 Satricum quondam prouincia fuit. Floro. de bell. sub. Augusto.
 Satura ciuitas est Italiæ non longe à Tarento.
 Satureianus. a. um. à satura. Horat Me satureiano vecari rure Caballo.
 Saturio fuit de curio cubiculariorum Demitiani. Ma.
 6 Saturnalia, orum. festa plena lætitiæ saturno dicata.
 6 Saturnalitus. a. um. quod ad saturnalia pertinet.
 Saturnia, quodam dicebatur quæ nunc Italia. Ioan. Annio.
 Saturnia, ciuitas fuit ad radices Capitolij. Fa. Pictio. i
 Saturnia, à saturno dicta, quando in Italiam venit ad Ianum.
 Saturnia, porta Romæ quæ postea dicta est Pandana.
 Saturni ædes quæ saturni ærarium Romæ fuere. Fab.
 Saturnius mons quodam dicebatur qui postea Tarpeius. Vul. Campidollio.
 Saturnus, filius Cœli & Vestæ à poetis deus fingitur
 Saturnus dictus quia se in filijs deuorandi saturauit. Ouidius, Græce Chronos.
 Saturnus, à satu, quod ruris & satorum omnium primus peritiam edocuisse fertur.
 Saturnius. a. um. à saturno. Vergili. Tellus Saturnia frugum parens.
 Saturnij versus, quos olim Fauni & Vates canebant.
 Satyrj, pop. sunt Indorum. Plin. lib. 7. cap. 2.
 Satyri pop. sunt in finibus Libyæ. Solin. cap. 2.
 Satyri dicti sunt quod in libidinem semper proni sint.
 Satiriacum signum, simulacrum Priapi, quod in hortis apud antiquos ponebatur. Plin. lib. 19.

- 6 Satyrion regio prope Tarentum: gentile Satyrinus. Steph.
Satirorum insulæ sunt tres contra Indiam extra Gangem,
quarum habitatores caudas habere dicuntur.
Satyrus, nomen fluij, in Aquitania. Luc. lib. 1.
6 Saua, vicus Arabiæ, incolæ saueni. Steph.
Saubana, ciuitas est Armeniæ minoris. Ptol.
Sauia, ciuitas est Pelendonum in Hispania. Ptol.
Saunia, opp. est in Hispania. Ptol.
Sauo, flu. est. in finibus Campaniæ. Plin. lib. 3.
Saurium, flu. est Cantabrorum in Hispania Pompo. lib. 3.
Sauromatæ, pop. sunt ijdem qui Sarmatæ.
Saurus, nobilis statuarius. Plin. lib. 36. cap. 5.
Sauus, fluuius est Panoniæ. Vulgo Sou. Claud. Porta saui. &c.
6 Saxa rubra, opp. Hetruriæ. Vulg. Monte Rosso.
Saxo ferratum, op. est in finibus Piceni atq; Umbriæ. vo.
Saxones, pop. sunt septentrionales Germaniæ. Ptol.
Saxonum insulæ, sunt saxonæ adiacentes. Ptol.
S ANTE C.
6 Scabala, regio Eretrienfium: gentile Scabaleus Ste.
Scæa, porta Troiæ, in qua sepulchrum Laomedontis. Vergi.
Hic. Iuno scæas sæuissima portas.
Scæa, dicta quia in sinistra vrbs parte fuit. Vel.
Scæa, q; sinistra Troianis fuit, qua receptus est equus.
6 Scæi, pop. inter Troadem & Thraciam. Steph.
Scæua, dictus fuit quidam Romanus, de quo Sueton. in Cesar.
Scæuala, dictus fuit Q. Mutius nobilis vir Romanus.
Scæuola, dictus à clade dextræ manus. Liu. lib. 2.
Scalabiscus, colonia est Lusitanæ ad Tagum. Ptol. Vulgo
Trugillo, alijs Sartaren.
Scaldis, flu. Galliæ Belgicæ. Plin. lib. 4. cap. 17. Vul. Escalde,
rio celebre en Flandes.
Scalinum, opp. fuit in agro Campano. Plin. lib. 3. ca. 5.
Scamander, fluu. Troadis regionis ex Ida monte descendens.
Scamandria, ciuitas parua in Troade regione.
Scamandrus, Hectoris fuit & Andromaches filius.
Scanbens, ciuitas est in Media. Ptol.
6 Scambonidæ, vicus Atticæ in Leontide tribu. Steph.
Scandalion, insula est prope Lesbos Plin. lib. 5. cap. 31.
Scandalios, insula est in ora Ioniæ. Plin. ibidem.
Scandia, nauale in Cytheris. Steph. ex Pausan. lib. 3.
Scandilæ, quatuor insulæ adiacentes Germaniæ.
Scandillæ, insula est in mare Aegeo. Pom. lib. 2.
Scandinaua, insula est in sinu Codano maris septentrionalis.
Plin. lib. 4. cap. 13.
Scapis, insula est prope Thraciam Chersonesum. Plin. lib. 4.
Scaptenfula, locus in Macedonia vbi argentum effodi solebat.
Festus.
6 Scaptelye, vrbs parua Thraciæ, regione Thasi. Steph.
Scaptia, opp. ei Latio quod interijt. Plin. lib. 3. cap. 5.
Scarabantia, ciuitas est Pannoniæ superioris. Ptolem. Vulgo
Guermeniz, en Austria.
Scardona, op. est in illyrico seu Liburnia Hod. Scardo.
Scardona, insula est adiacens Liburniæ. Pt. Vul. Malconsejo.
Scardonitanus conuentus, est in Illyrico. Plin. lib. 3.
Scardus, mons est in Illyria. Ptol.
Scardus, quoq; mons est Mysiæ superioris. Ptol.
6 Scari, vrbs Lyciæ. Est etiam fons quidam sacer. Steph.
Scarpe, opp. est Aetoliæ. Hom. 2. Iliad.
6 Scarphe, vrbs Eubœæ Bteoneus prius dicta. Steph.
Scarphæ, populi Laconientes qui trans Eubœam incolunt.
6 Scarpheia, vrbs Locridis prope Thermopylas. Steph.
Scarphia, insula est adiacens Helladi. Plin. lib. 4. cap. 12.
Scarpitani, pop. sunt Sardinæ insulæ. Ptol.
6 Scatina, lex erat in eos qui nefando scelere laborabant.
Scaurus, cognomen fuit Romanæ familiæ.
Aemilius, Scaurus, nobilis & pauper sed eloquætia sibi gloriã
peperit.
6 Scaurus, superioris filius, de cuius edilitate lege. Plin.
Scaurus Aurelius, legatus à Cimbris fuso exercitu captus est
Liuus. lib. 67.

- Scelerata porta Romæ, quæ & Carmentalis dicitur.
Scelerata dicta, quod per eam. 306. Fabij egressi. inter feci
sunt.
Sceleratus campus, vbi virgines vestales de fodiebantur.
Sceleratus, vicus Romæ, vbi Tarquinius superbus Seuium re-
gem interfecit.
6 Scempha, vrbs Thraciæ: gentile Scemphæus. Steph.
6 Scenæ, vrbs Persica insignis, ciues Scenitæ. Steph.
Scenes, insula in Oceano Atlantico distans à Malicho, 225.
M. passuum.
Scenitæ, pop. sunt Arabiæ foelicis. Plin. lib. 6. cap. 28.
Scenitæ, pop. sunt in Aetiopiæ Aegypti. Ptol.
Scenos, flu. est Thraciæ regionis.
Sepsis, regio est Aeolidis. Plin. lib. 5. cap. 30.
Scepius Metrodorus, à Scepside cognominatus.
Scenos, opp. est Bœotiæ. Hom. 2. Iliad.
Schamanenlis, præfectura est in Cappadocia, Ptolem. rectius
Chamanenlis.
Schera, ciuitas est Ciciiliæ insulæ. Ptol. Vul. Calatames.
Scheria, prius dicta quæ postea Corcyra. Plinio, lib. 4. Vulgo
Corfu.
Scherini, pop. sunt Siciliæ insulæ. Plin. lib. 3.
Schinis, latro insignis à theseo dilaniatus.
Schinusa, insula est vna e sporadibus. Plin. lib. 4.
Schoeneus, rex fuit Arcadiæ Abantidis. filius.
Schoeneus. a. um. vt virgo Schoeneia. i. Atlanta. Ouid.
Schoeneis. idis. Oui. Vt tulit Hipomenes Schoeneida præmia,
Schoenos, opp. est Bœotiæ quod supra Schoenos. (curfu.
6 Schænus, flumen Athenis proximum à iuncis dictum. Ste.
6 Schoenus, siue Scœnites, portus est in Peloponne. Steph.
Schoenus sinus, est in Caria regione. Plin. lib. 5. cap. 28.
Schoenus. untis, portus est in ora Megaridis.
6 Scia, oppidum Eubœæ: gentile scibys. Steph.
6 Scias, regio Arcadiæ: gentile Sciates. Steph.
6 Schiathos, ins. in Aegeo: gentile Sciathius. Ste. Vul. Sciato.
Scidros, opp. est Sybaritarum. Herod. lib. 6.
Scinissos, insula est adiacens Macedoniæ.
6 Scillus, vrbs Triphyliæ, Hinc Scillutius, Steph.
Scioësa, locus Achaiæ nouen montium. Plin. lib. 4. ca. 5.
Scione, opp. est Macedoniæ. Pom. lib. 2. cap. 3.
Sciopodes, siue Sciapodes, populi Indiæ quasi umbripedes.
Sciopodos, genus hominum, qui in æstu maiori humi iacetes
resupini. Umbra se pedum protegunt. Plin.
Sciopodes, gens eadem non longe a Troglodytis abest.
Scipio Cornelius, à quo Scipionum gens patricia incium ha-
buit, patrem luminibus carentē pro baculo regebat, quæ
Grammatici Scipionem.
Scipio Africanus, qui Carthaginē tributariã Romanis fecit.
Scipio Aemilianus, qui & Africanus, numantiam euertit, &
Carthaginem penitus sustulit. Liuus.
Scipio Nalica, Scipionis qui in Hispan. cecidit filius
Scipio item, qui Serapio propter similitudinem suaurij cuius-
dam negociatoris cognominatus fuit.
Scipio, Pompeij magni focer, à Cæsarianis cum exercitu
victus occubuit.
Scipiadæ, patronimicum pro Scipionibus. Verg.
Scira, ciuitas est in Attica regione. Strab. lib. 9.
6 Sciri, pop. Galatiæ: gentile Scirius. Steph.
6 Sciritis, dodecapolis Syriæ, qui inhabitat Sciritæ. Ste.
Sciron, latro fuit, cuius ossa cum in mari cecidissent in scopu-
los conuersa feruntur.
Scironia saxa, scopuli sunt non longe ab Athenis. Ouf.
Scironia saxa, ab Athenis distans sex millibus passuum.
Scirphthæ, vrbs Thraciæ, prope potidæam. Steph.
Scirtari, seu Scirtones populi sunt Dalmatiæ. Plin.
Scissum, opp. est Hispaniæ. Liuus. Scissum propinquū castris
Scithiaca regio, est in Aegypto. Ptol.
Sciuis, flu. est Pœonibus à Rhodope defluens. Hero.
Scodra, opp. est Romanorum ciuium in Liburnia. Plin. Vul.
Scutari, sub Venetorum dominio.

Scollis, mons est in Peloponneso. Strab. lib. 8.
 Scolos, ciuitas est Bœotizæ celebris. Homero.
 Scombraria, promontoriū est in Hispania Tarraconensi. Ptol.
 Scombroaria, insula maris nostri prope Carthaginem alio nomine Herculis insula. Vulgo. Scombrera.
 Scopæ, villa est Libicizæ præfecturæ in Aegypto. Ptol.
 Scopæ, insule sunt in Mæotide lacu.
 Scopas, statuarius eminentissimus qui Mausoleum cælauit. Plin. lib. 35. cap. 5.
 Scopelos, insula est adiacens Macedoniæ. Pto. Vulg. Scopulo.
 Scopelos, insula est adiacens Epiro. Ptol. Vul. Sancta Maura
 Scopelos, ciuitas est Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.
 Scopuli Cycloptum, tres in Sicilia. Plin. lib. 3. cap. 8.
 Scorpisci, pop. sunt Panoniæ superioris. Ptol.
 Scordiscus, mons est. Cappadociæ Ptol.
 Scoti, populi sunt Britannizæ qui Caledonij
 6 Scotina, locus in Lacedemone plen⁹ quercubus. St. ex Paus.
 Scotusa, ciuitas est Macedoniæ. Ptol.
 Scotusæ, loca sunt in Macedonia & Thessalia.
 Scotusæi, populi sunt Macedoniæ.
 Scribonius Aphrodisæus, Orbiliij seruus ac discipulus à Scribonia Libonis filia manumissus. Sueton.
 6 Scrophæ, Tremellius dictus est Varronis auis, vt ipse scribit. lib. 2. de re Rust. cap. 4.
 Scultenna, flu. est in Padum defluens. Plin. lib. 3. cap. 16. Vul. Panaro.
 Scultini, pop. sunt Liburnorum in Illyrico. Plin. lib. 3.
 Scura, fluuius est Asturū in Hispania. Flo. de bel. sub. August.
 Scurgum, oppidum est in Germania magna. Pto.
 Sciathos, insula est cum oppido prope Macedoniam. Vulg. Sciato.
 Scydra, ciuitas est Emathizæ in Macedonia. Ptol.
 Scylace, vrbs est in xta Cyzicum. Pomp. lib. 1.
 Scylax, Cariandus mulicus & mathematicus. Suid.
 Scyllacæum, opp. est Italiæ in sinu Scyllaceo. Vulgo. Cabo de Squillaci in Calabria.
 Scyllaceum, in ora magnæ Græciæ ab Atheniensibus conditū fuit.
 Scyllaceus sinus, an Scylleticus, cognominatus à Scyllaceo. Vulgo. Golfo de Squillaci in Calabria.
 Scylla, insula est prope Thraciam Chersonnesum. Plin.
 Scylla, Phorci filia, versa fertur in saxum, periculosum mare faciens nautis.
 Scylla alia, Nili Megarensium regis filia in auem versa.
 Scyllæus. a. um. à Scylla, vt Mosira Scyllæa. Stat.
 Scyllæum, promontorium est in Peloponneso. Strab. lib. 8. Vulgo. Cabo Scyli.
 Scyllæum, promontorium est Brutiorum in Italia. Pomp. Vulgo. Garofilo in Calabria.
 Scyllias, vir quidam Sicyoneus, optimus vrinator. Her.
 Scyllus, untis. opp. Acaizæ, quo Xenophon donatus est à Lacedæmonijs. Strab.
 Scyllurus, viri proprium, qui relicis. 80. filijs hastilium fascē à singulo confringi iubebat Plutarch.
 6 Scymnitæ, pop. sunt Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.
 Scyriaci, pop. sunt septentrionales ad Boristhenem.
 Scyritæ, gens indiæ quæ narium loco foramina tantū habet. Plin. lib. 7.
 Scyrmiadæ, pop. sunt Thracizæ. Herod. lib. 4.
 Scyros, insula vna e Cycladibus vbi regnauit Lycomedes. Vulgo. Syro. (viro.
 Scyrias. adis. à Scyro. Ouid. Scyrias Aemonio victa puella
 Scyreticus. a. um. à cyro insula. Plin. In Scyretico metallo.
 Scyrius. a. um. Ouid. Ignara tetigi Syria membra manu.
 Scytha Herculis filius, à quo Scythiam dictam putant.
 Scythes, Iouis filius, qui primus arcus & sagitarum vsum reperisse dicitur. Plin. lib. 7. cap. 56.
 Scythia regio est in Europa & altera in Asia.
 Scythæ, pop. sunt septentrionales vtriusq; Scythizæ.
 Scythicus. a. um. à Scythia. Luc. Scythicus nō alligat Ister.

Scythia. idis. Ouid. Exercere artes Scythicas memorantur easdem.
 Scythius. a. um. Vergil. Aut non qua Schythizæ gentes, Mæoticaq; vnda.
 6 Scythies, qui ex Scythia est, vt Anacharsis Scythes. Cicero.
 Scytnias, olim dicta est Delus insula. Steph. Vulg. Sdiles.
 Scythos, quidam fuit, qui modo in foeminam, modo in virū pro arbitrio cōmutabatur. Ouid.
 Scythopolis, ciuitas est Decapoleos regionis. Plin.
 Scythotauri, pop. Scythizæ, qui pro hostijs aduenas cedere cōsueverunt. Solin.

S ANTB E

Sebala, ciuitas est in Hispania.
 Sebardæ, pop. sunt Aethiopiæ Aegypti. Ptol.
 Sebasta, ciuitas est Pisiadæ in Cilicia. Ptol. Vulg. Sufas.
 Sebasta, Augusti nomini & numidi dedicata. Strab.
 Sebaste, opp. est Palæstinæ quod prius Samaria dictum.
 Sebastia, ciuit. est Ponti Polemoniaci in Cappadocia.
 Sebastini, siue Sebastiani, pop. sunt illarum ciuitatum.
 Sebastopolis, ciuitas est Ponti Capadocum. Vulgo. Sebasti.
 Sebastopolis, altera, ciuit. est Aeolidis regionis. Ptol.
 Sebeda, portus est Lycizæ. Plinio & Alexandro.
 Sebenniticum, ostium vnum ex septem Nili. Ptol.
 Sebennytis nomos, præfectura est in Aegypto. Ptol.
 Sebennitus, ciuitas est metropolis in Aegypto. Ptol.
 Sebethos, fons est siue fluuius apud Neapolim. Sta.
 Sebethi aqua vicatim decurrens, omnes fere vsus. Neapolitanis præstat.
 Sebethis. idis. à Sebeto. Verg. Quem genuisse Telon Sebethide nympa.
 Sebinus, lacus quem facit fluuius Lollius apud Sarnicum. Pl. lib. 3. cap. 19. Vulgo Lago de Iseo.
 Sebus, ciuitas est Iudææ ab occasu Iordanis. Pto. melius Esbus.
 Sebulium, opp. in Cochijs Alpibus. Vulgo Sufa. (bus.
 6 Secela, vrbs Palæstinæ: gentile Seceli. Steph.
 6 Seciensis, populi sunt Africæ sub Adrimitto.
 Secundani, populi sunt prouinciæ Narbonensis. Plin.
 Secundus, sophista Atheniensis, quem aliqui Epithyrum vocant. Philost.
 6 Secundus alter, Tridentinus, vir sanctus Agiulphi regis Longobardorum tempore.
 Secuntia, an Sagontia, ciuitas est in Hispania. Ptol.
 Secusses, populi sunt incolæ Alpium. Plin. lib. 3. cap. 20.
 Secusij, populi sunt Gallizæ Lugdunensis. Ptol.
 Sedetani, populi sunt Hispanizæ citerioris.
 Sedibonates, pop. sunt Gallizæ Aquitanizæ. Plin. lib. 4.
 Sedigitus Volcatius, illustris poëta, sic à sex digitis dictus. Plin. lib. 11. cap. 43.
 Sedunenses, ciuitas est in Hispania.
 Seduni, populi sunt Alpium incolæ. Plin. lib. 3. cap. 20.
 Sedulij, populi sunt Gallizæ Belgicæ Cæsari. lib. 1.
 Segalauni, pop. sunt prouinciæ Narbonensis. Ptol.
 Segedo, quæ Iulia restituta, opp. est Bæticæ. Plin.
 Segeda Augurina, opp. est in eadem Bætica. Plin. lib. 3.
 Segeda Areuacorum, opp. est Hispanizæ citerioris.
 Segesta, opp. est Sicilizæ ab Aenea conditum.
 Segestani, populi sunt Sicilizæ à Segesta. Ptol.
 Segesta, opp. est Ligurizæ mediterraneum. Plin. lib. 3. Vulgo Sigestro.
 Segesta, oppidum est Carnorum in Veneta regione. Plin. lib. 3.
 Segestensis, à Segestis de quo Cicero in Verrem sæpe.
 Segestanus. a. um. à Segesta. Cic. de Segestana. Diana.
 Segæstia, ciuitas est ad Alpes. Strab. lib. 4.
 Segetia, dea quam prisca colebant vt lætas faceret segetes.
 Segisa, oppidum est in Hispania. Ptol.
 Segisenses, populi sunt Hispanizæ à Segisa.
 Segisama Iulia, ciuitas est Hispanizæ. Ptol. Vul. Tordeillas.
 Segisamonenses, populi sunt Hispanizæ conuentus Cluniētis.
 Segisamūculum, opp. est Autrigonum in Hispania. Ptol.
 Segius, mons est prouinciæ Narbonensis.

- Segni, populi sunt Gallie inter Eburones. Vulgo. Los de Siguey cabe Namur.
- Segobriga, ciuitas est Celtiberum in Hispania. Ptol. Vulgo Sogorbe.
- Segobrigenses, populi Hispanie conuentus Cartagi.
- Segobia, ciuitas est Aeuacorum in Hispania. Ptol.
- Segodunum, op. est Rutenorum in Aquitania. Ptol.
- Segodunum, ciuitas est in Germania. Pto. Vul. Norimberga.
- Segontia Paramica, ciuitas est Ptolomæo in Hispania.
- Segontientes, siue Segontini populi à Segontia.
- Segor, fuit quinta ciuitas post Sodomam & Seboin, quæ ad preces Loth seruata est.
- Segortialacta, opp. est Aeuacorum in Hispania. Ptol. Vulgo Segouia.
- Segouellauni, popul. Gallie Narbonen. qui supra Segalauni.
- Seguacatum, op. est in Germania. Ptol.
- Seguafinorum forum, est in Gallia Lugdunensi. Ptol.
- Segouia ciuitas est Germanie. Pto.
- Segulio.onis, op. est in Transpadana regione. Vul. Susa.
- Segutia, opp. est in Apibus Cocis.
- Seianus, viri proprium de quo multa Suet. in Tyber.
- Seir, mons in terra Edom vbi habitauit Esau.
- Seius, viri nomē à quo Seianus equus, Gel. lib. 3. cap. 9.
- Seianus equus, prouerbiū de hominibus calamitose ortis dici solitum. Bras.
- Sela, fluuius est Messenie in Peloponneso. Ptol.
- Sela, ciuitas est in Susiana regione. Ptol.
- Selachesa, insula est in sinu Argolico. Plin. li. 4. cap. 12.
- Selambina, opp. est in Hispania. Ptol. Vulgo Salobreña.
- Selatiti, pop. sunt in Mauritania. Plin.
- Selbo, iacus est quem opinor dici Sirbo ex Pt. Str. Plin.
- Selene, à Strabone dicitur, quam Latini Lunam, & lingua Persica Cariaram vocant. Vulgo. Luni.
- Selenis, ciuitas est in Hispania.
- Selenus, flu. est Cilicie in sinibus Celendrarum. Lu.
- Seleobora, ciuitas est armenie minoris. Ptol.
- Seleucia, ciuitas, est Syriæ curuæ, quam Orontes fluuius alitabitur. Vulgo Solda.
- Selucia Pieria, à Pirrho monte cognominata.
- Seleucia, vrbs Silicie Tracheæ à Seleuco Nicatorē vel Nicatore condita. Strab.
- Seleucia, ciuitas est Phrygie in pamphilia. Ptol.
- Seleucia, aspera, ciuitas est mediterranea. Cilicie. Ptol.
- Seleucia, ciuitas est Carie. Plin. lib. 5. cap. 29.
- Seleucia, ciuitas est Parthorum iuxta Tigrim. Plin. lib. 5.
- Seleucia, quæ prius fuit Alexandria. Floro.
- Seleucobelus, vrbs prope Syriam, ciuis Seleucobelites vel Seleuceus iuxta Belum. Steph.
- Seleucus, vnus fuit ex principib. Alexandri. Appian.
- Selga, ciuitas est Pisidie in Pamphilia. Ptol.
- Selgia, ciuitas est Armenie maioris. Ptol.
- Selia, ciuitas est Hispanie Lusitanie. Ptol.
- Selingæ, pop. sunt Germanie. Ptol.
- Selini, pop. sunt Hispanie. Ptol.
- Selinus, filius Neptuni, filiam habuit Helicen quæ nupsit Ioni. Steph.
- Selinus. untis. flu. est in Sicilia. Pto. Vulgo. Salemi.
- Selinus, ciuitas est Leontidis regionis in Cilicia. Ptol.
- Selinus, portus est Libyæ præfecturæ in Aegypto. Pto.
- Selinus, opp. est Sicilie iuxta Lilybæum. Verg.
- Selinus. a. um. Pli. Terra Selinusia.
- Selinuntij, pop. sunt in eadem Sicilia. Plin. lib. 3.
- Selinuntius. a. um. Pli. Ex omni genere grani prætulerunt Selinuntium.
- Selinus. ūtis. duo cognomines vrbes in in Ionia imo Iac. Str.
- Seinus, flu. qui per Aegiorum agrum labitur. Strab.
- Selinus, flu. est, qui Dianæ Ephelie templum præterfluit.
- Selinus alter, flu. in Megarensium tractu. Sil.
- Selinus. lacus est in Lydia regione Asiæ. Strab.
- Selium. ciuitas est Hispanie Lusitanie. Ptol.
- Sellæ, oppidum est Epiri: incolæ Sellani Luc. lib. 3.
- Sellæ, pop. sunt in Epiro regione. Plin. lib. 3.
- Sellasia, vrbs Laconicæ, gentile Sellasius. Steph.
- Selletæ, pop. sunt in Thracia. Plin. lib. 4. cap. 11.
- Selymbria, ciuitas est Thracie ad Propontida. Plin. Vulgo Silibrea.
- Semachidæ, vicus Atticæ in Antiochidæ tribu, à Semacho, incola Semachides. Steph.
- Semana sylua, est in Germania magna. Ptol. Vulg. Selua de Turingia, quæ & Bacenis.
- Semele, filia Cadmi Thebarum regis Bacchi mater.
- Semelius. a. um. à Semele. Ouid. Proles Semeleia.
- Semellitani, pop. sunt Sicilie insulæ. Plin. lib. 3.
- Semena, opp. est in Lycia regione.
- Semina, ciuitas est Parthie. Pto.
- Semiramis, Assyriorum regina fuit, Nini regis vxor.
- Semiramius. a. um. Claud. Nostra. Semiramie timeant insignia tures.
- Semirus, ciuitas est Armenie minoris. Ptol.
- Semnones Sueui, populi sunt Germanie magnæ. Ptol.
- Semonitis, regio est in Bithynia.
- Semphe, vrbs Arabie iuxta Euphratem: gentile Semphe & Semphenus. Steph.
- Sempronius senatur fuit Romanus.
- Sempronij, plures fuerunt, quorum seriem lege apud Volat.
- Semphij, pop. sunt Sarmatie Asiaticæ. Ptol.
- Sena, insula est in mari Britanico. Pomp. lib. 3.
- Sena. æ. vel Senæ. ar. ciuitas est Tuscie mediterranea. Vul. Siena.
- Senensis. e. res ad Senam pertinens.
- Senaculum, locus Rome vbi Senatores consultandi gratia consistebant.
- Sena, flu. est. Luc. Senaque Rhodiacas. &c.
- Senaria, insula est eadem quæ Capreæ. arum.
- Seneca Cordubensis, Romam veniens declamator egregius & philosophus insignis euasit.
- Seneca, uenis solutus sub Nerone mortuus est.
- Senecio, vir in Bætica natus & ibi questor. Tacit.
- Senegallia, ciuitas est eadem Catoni quæ Senogallia.
- Sengoraici, pop. sunt Britannie.
- Senia, locus est Dalmatie siue Illyrici. Pto.
- Sennaar, campus Babylonis in quo turris exstructa est.
- Sennates, populi sunt Gallie Aquitanicæ. Plin.
- Senogallia, ciuitas est maritima in ora vmbrie.
- Senogallia, dicta à Senonibus Gallis, qui eam condiderunt.
- Senones quoque populi sunt Italie. Plin. lib. 3.
- Senta Fauna, filia fuit Pici regis, & Fauni fratris sui vxor.
- Senta, specus in Dalmatia ventum generans. Pli. lib. 2.
- Sentica, ciuitas est Vaccæorum in Hispania. Ptol. Vulgo Sie
- Sentij, pop. sunt Gallie Narbonensis. (manca.)
- Sentinas, opp. est Hetrurie. Cat. de originibus. Vulg. Sento.
- Sentinum, opp. Italie in sinib. Vmbrie & Piceni, a quo.
- Sentimates, pop. dicti quorum meminit. Plin. lib. 3.
- Sentites, pop. sunt præfecturæ Marmaricæ in Aegypto.
- Senus, vrbs Aegypti. ciuis Senicus. Steph.
- Sepia, scopulus in diuersis locis iuxta littora Atheniensium. Herodot.
- Sepias, promonto. est Pelasgiotarū in Macedonia. Pto. Vulg. Cabo monaster.
- Sepius, ciuit. quæ nunc Sipontum dicitur. Vul. Siponto.
- Seplasia, forum Capuæ in quo vnguentarij negociabantur. Val. vnde.
- Seplasiarius, pro vnguentario & effeminato.
- Septa, ciuitas est Africæ Mauritanicæ.
- Septem frates. mons est in Mauritania Tingitana. Ptol.
- Septempeda, ciuitas est Picenorum mediterranea. Pto.
- Septentriones, septem stelle, ex quibus quasi iuncti trionis figurantur. Varr.
- Septentrionalis, ventus, Græce Aparctias.
- Septimus, vir Romanus cuius amores describit. Cic.

Septumani, pop. sunt prouinciæ Narbonensis. Plin.
 Sequana flu. est Galliæ Belgicæ Cæsari. Vul. Seine.
 Sequani, vel Sequanici, pop. sunt eiusdem Galliæ, Vulg. Los
 de Besançon en Borgoña.
 Seraceni, pop. iunt Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.
 Seranus, cognomen nobilis Roma. sic à serendo dicti.
 Seraphin, per. n. neut. gen. est, pro choro angelorum.
 Serapion, orator Alexandrinus Iulianus cognominatus.
 Serapion, pictor cognominatus Rhyparographus. Plin.
 Serapion, præsul Antiochenus sub Comodo principe.
 Serapion, alius cognominatus scolasticus scripsit cõtra Man-
 nichæos volum egregium. Hierony.
 Serapis. idis. serpens pro deo cultus apud Aegyptios.
 Serapis deus, qui apud Græcos Pluto dicitur. Cic.
 Seraspera, ciuitas est minoris Armeniæ. Ptol.
 Serbetes, flu. est Mauritanæ Cæsariensis. Ptol.
 Serbinum, oppidum est Pannoniæ inferioris. Ptol.
 Serbonis, palus est iuxta quam est mons Cassius. Her.
 Serena, vxor fuit Stiliconis ex Hispan. oriunda. Clau.
 Seres, pop. sunt indorum orientales inter Tabim & Taurũ
 montem, ab eo quod est Ser. feros.
 Seres, à quibus nobilis illa lana ex qua fit sericum aduehi di-
 citur. Ammianus Marcellinus. lib. 23.
 Sericus. a. um. adiectiuum ab eo quod Seres vocantur.
 Serica enim, est gens Parthis vicina, sagittandi arte famosa.
 Sergentium, opp. est in Sicilia. Ptol.
 Sergestus, Aeneæ nauta apud Verg. lib. 4. Aeneid.
 Serguntia, ciuitas est Celtiberum in Hispania.
 Seria, ciuitas est Turdetanorum in Hisp. Ptol.
 Seriphos, insula parua vna e Cycladibus. Plin. Vul. Serfone.
 Seriphon, notiorē fecerunt ranæ, quæ illic nõ coaxant, vnde.
 Seriphia rana, adagium in mutos ac taciturnos. Bras.
 Seripho in insula, nocētes relegebantur, vt in Gyarũ.
 Serius, flu. Cisalpinæ Galliæ in Abduam fluens.
 Sermitium, ciuitas in Corsica insula. Ptol.
 Sermuta, ciui. est Ponti Galatici in Cappadocia. Pto.
 Semyla, ciuitas in Sithonia Macedoniæ. Hero. lib. 7.
 6 Seropta, ciuitas Phœnicæ, unde Seroptanum vinum. Sidon.
 Serra, dictus est Tyberis ab eo quod ripas secaret. Se.
 Serrepolis, villa est Pisidiæ in Cilicia. Ptol.
 Serrium, mons Thraciæ. Plin. lib. 4. cap. 11.
 Sertorius, nobilis Romanus qui Marianarum partium fuit
 vna cum Cinnia. Plutarch.
 Seruiliorum gens, notissima est ex Volaterrano. lib. 19.
 Seruilius, locus Romæ sic à conditore vocatus.
 Seruius & Seruilius cognomina sunt virorum.
 Serulus Tullius, præcipuus legum sanctor fuit Tacit.
 Sefamus, ciuitas est Paphlagoniæ Pomp. lib. 1.
 Sefarasi, pop. sunt in Epiro. Strab. lib. 7.
 6 Sefarethus, vrbs Taulantiorum, gentile Sefarethius.
 6 Selindium, vrbs Indiæ gentile Selindius. Steph.
 Sefostris, rex Aegypti qui conatus est nauigabilem alueum
 ex rubro marini in Nilum producere. Her. lib. 2.
 Sefsites, fluuius in Padum defluens, Plin. lib. 3. cap. 16. Vulg.
 go Sefia.
 Sefitaria, promont. est Mauritanæ Tingitanæ. Ptol.
 Sefiæ aque, sunt in prouincia Narbonensi. Plin. lib. 3.
 Sefianæ aræ, promont. est Galleciæ. Plin. lib. 4.
 Sefinates, pop. sunt Vmbriæ in Italia. Plin. lib. 3.
 Sefsius, nomen scriptoris medici. Plin.
 Sefsus, oppidum est Thraciæ ad Hellespontum situm Aby-
 do obiacens. Pomp. lib. 2.
 Sefsiacus. a. um. Auso. Sefsiaca præceps de turræ puella.
 Sefstias. adis. Pap. Sedet anxia turre suprema Sefstias.
 Sefsus. a. um. à Sefso oppido. Ouid. Sefsa puella.
 6 Seta. Rhœsi soror, ex Marte. Bithya suscipit à quo Bithynij
 pop. Thraciæ. Steph.
 Setabacula, ciuitas est Contestanorum in Hispania. Ptol.
 Setabis, oppidum Hispaniæ. Vulgo Xatiua. Sil. Celsa mitter-
 bat Satabis arce.